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RESOLUCIÓ de 24 d’abril de 2024, de la directora general 
de l’Institut Valencià de Serveis Socials, per la qual s’eleva a 
definitiva la llista provisional de persones admeses i excloses 
en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de con-
curs de mèrits de diverses categories. [2024/3723]

RESOLUCIÓN de 24 de abril de 2024, de la directora 
general del Instituto Valenciano de Servicios Sociales, por 
la que se eleva a definitiva la lista provisional de personas 
admitidas y excluidas en el proceso excepcional de con-
curso de méritos de diversas categorías. [2024/3723]

Mediante la Resolución de 21 de febrero de 2024 (DOGV 
9801,04.03.2024), de la directora general del Instituto Valenciano de 
Servicios Sociales, se publicó la lista provisional de personas admiti-
das y excluidas para participar en el proceso excepcional de estabiliza-
ción por el sistema de concurso de méritos de las categorías siguientes: 
conductor/a mecánico/a, jefe/a de Área de Contrataciones y Asuntos 
Generales, logopeda, técnico/a grado superior de comunicaciones y 
relaciones, técnico/a grado superior internauta y técnico/a superior sis-
temas de gestión de calidad.

De acuerdo con lo establecido en las bases que rigen el proceso 
extraordinario de estabilización por concurso de méritos, Resolución de 
19 de diciembre de 2022, del director general del Instituto Valenciano 
de Servicios Sociales (DOGV 9497, 26.12.2022) y una vez transcurrido 
el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las mismas, la 
dirección general elevará a definitiva la relación de personas admitidas 
y excluidas mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana.

Por todo ello, resuelvo:

Elevar a definitiva la lista provisional de personas admitidas y 
excluidas en el proceso de excepcional de estabilización por el sistema 
de concurso de méritos, una vez resueltas las reclamaciones y subsana-
dos los defectos, de las categorías siguientes: conductor/a mecánico/a, 
jefe/a de área de contrataciones y asuntos generales, logopeda, técnico/a 
grado superior de comunicaciones y relaciones, técnico/a grado superior 
internauta y técnico/a superior sistemas de gestión de calidad

La presente resolución pone fin a la vía administrativa. Con arre-
glo a los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
los interesados pueden interponer recurso de reposición, con carácter 
potestativo, ante el órgano que ha dictado esta resolución, en el plazo 
de un mes a contar del día siguiente al de su publicación.

Alternativamente, si no se recurre en reposición, se podrá interpo-
ner, en el plazo de dos meses, demanda ante el Juzgado de lo Social 
correspondiente, según lo dispuesto en el artículo 69 de la Ley 36/2011, 
de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social.

València, 24 de abril de 2024.– La directora general del Instituto 
Valenciano de Servicios Sociales: María José Rico Llorca.

Mitjançant la Resolució de 21 de febrer de 2024 (DOGV 
9801,04.03.2024), de la directora general de l’Institut Valencià de Ser-
veis Socials, es va publicar la llista provisional de persones admeses i 
excloses per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel 
sistema de concurs de mèrits de les categories següents: conductor/a 
mecànic/a, cap d’Àrea de Contractacions i Assumptes Generals, logope-
da, tècnic/a grau superior de comunicacions i relacions, tècnic/a grau 
superior internauta i tècnic/a superior sistemes de gestió de qualitat.

D’acord amb el que s’establix en les bases que regixen el procés 
extraordinari d’estabilització per concurs de mèrits, Resolució de 19 de 
desembre de 2022, del director general de l’Institut Valencià de Serveis 
Socials (DOGV 9497, 26.12.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
elevarà a definitiva la relació de persones admeses i excloses mitjançant 
una resolució que es publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

Per tot això, resolc:

Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses i exclo-
ses en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de 
mèrits, una vegada resoltes les reclamacions i esmenats els defectes, 
de les categories següents: conductor/a mecànic/a, cap d’Àrea de Con-
tractacions i assumptes generals, logopeda, tècnic/a grau superior de 
comunicacions i relacions, tècnic/a grau superior internauta i tècnic/a 
superior sistemes de gestió de qualitat.

La present resolució posa fi a la via administrativa, i contra aquesta, 
d’acord amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, els 
interessats poden interposar recurs de reposició, amb caràcter potestatiu, 
davant l’òrgan que ha dictat esta resolució, en el termini d’un mes a 
comptar de l’endemà de la publicació.

Alternativament, si no s’hi recorre en reposició, s’hi podrà interpo-
sar, en el termini de dos mesos, demanda davant el jutjat social corres-
ponent, segons el que es disposa en l’article 69 de la Llei 36/2011, de 
10 d’octubre, reguladora de la jurisdicció social.

València, 24 d’abril de 2024.– La directora general de l’Institut 
Valencià de Serveis Socials: María José Rico Llorca.



CONVOCATÒRIA D’ESTABILITZACIÓ

1. Categoria conductor/a mecànic/a

LLISTAT DEFINITIU DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

GARCÍA-CASARRUBIOS 
GARRIDO JOSE FERNANDO ****2503T Admés/Admesa

LOPEZ ARIAS RAMON ****4004L Admés/Admesa

MARTINEZ FERRAGUD FRANCISCO ****2525G Admés/Admesa

NUÑEZ SANCHEZ DANIEL ****9823T Admés/Admesa

PASCUAL MOTA JOSE ALEJANDRO ****4952Q Admés/Admesa

QUESADA GALVEZ CARLOS ****6469Y Admés/Admesa

ROCA CEBRIAN VICENTE ****0004T Admés/Admesa

SANZ RUBIO JUAN CARLOS ****0927M Admés/Admesa

SEGRERA MARTINEZ JUAN ****1363S Admés/Admesa

TARREGA SAEZ JUSTO ****0440D Admés/Admesa

VILAR GIMENEZ VICENTE ****9142X Admés/Admesa

LLISTAT DEFINITIU DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat Motius d’exclusió

ABAD TORÁ ANTONIO ****3668W No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

ALFARO BIEDMA IBANA ****2199Z No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

BLASCO TARIN RAUL ****9362Z No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

ESTEBAN HERNANDEZ JOSE ALBERTO ****7392A No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

EWIMAN MOKUY PRISCA ****6101J No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc. No justifica 
l’abonament de la taxa de participació.

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

MARTINEZ BARBER SILVIA ****8318K No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc. No justifica 
l’abonament de la taxa de participació.

MARTÍNEZ ESCRICHE MARÍA BELÉN ****2668Z No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

MARTINEZ OLTRA JOSE ****0196V No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc. No justifica el 
motiu de bonificació de la taxa de participació.

PALOMERO CIFUENTES EDUARDO ****2679Q No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

PARDO VILA MARIA ROSA ****7837Q No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

PEÑARRUBIA MARTÍNEZ LUCIA ****3353S No admés/No admesa
No adjunta titulació requerida per al lloc. No adjunta 
DNI/NIE/passaport/Document acreditatiu de nacionalitat. 
No aporta el model de taxa de drets de participació.

PÉREZ MERENCIANO YOLANDA ****6100B No admés/No admesa No justifica el motiu de bonificació de la taxa de 
participació.

PÉREZ PUIG CARLOS ****6457Q No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

PERTUSA GUILLO OSCAR ****8984F No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

PIQUER MARTINEZ JUAN JESUS ****2666T No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

REAL LASERNA MARÍA JOSÉ ****5000T No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc. No justifica 
l’abonament de la taxa de participació.

RUIZ OSA IGNACIO ****1892M No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

SEGUÍ SANTOSJUANES CÉSAR ****5417E No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE ****0722V No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

2. Categoria Cap Àrea Contractacions i Assumptes Generals

LLISTAT DEFINITIU DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

ADRIÀ LLOPIS MARIA ****1800P Admés/Admesa

AHULLO CARBONELL OSCAR ****2094H Admés/Admesa



BAY ESTEVE ANA ISABEL ****4647S Admés/Admesa

BLESA PART AMPARO ****9766X Admés/Admesa

BRAULIO SÁNCHEZ MARIA 
DESAMPARADOS ****0074L Admés/Admesa

CALVO DE LA FUENTE RAQUEL ****0700B Admés/Admesa

CANO ORTIZ BEATRIZ ****8800R Admés/Admesa

CANTERA TORRANO DANIEL ****9482L Admés/Admesa

CANTO BLASCO EDUARDO ****8765H Admés/Admesa

CUENCA PEREZ VICTORIA ****6292Q Admés/Admesa

CUENCA VINUESA ARACELI ****1514X Admés/Admesa

GARCIA MAS RAUL SALVADOR ****9125M Admés/Admesa

GIMENO SANZ MARÍA ****2798B Admés/Admesa

GOMEZ AMADOR GEMMA ****7457M Admés/Admesa

GUILLO FERRÁNDEZ ALMUDENA ****1930D Admés/Admesa

LLOPIS ALCAÑIZ ANGELA ****8175V Admés/Admesa

MANZANO MARTINEZ CAROLINA ****3492V Admés/Admesa

MARONDA RUIZ PABLO JOSÉ ****5381D Admés/Admesa

MARTÍN MONTAVA PABLO VICENTE ****3925H Admés/Admesa

MARTINEZ MAS VICENT ****4400V Admés/Admesa

MOLINA BENEYTO PATRICIA ****9979C Admés/Admesa

MONLEÓN TARAZONA ENCARNA ****5879K Admés/Admesa

MONTORO CERVERÓ M ANGELES ****1614B Admés/Admesa

NAVARRO ASENSIO ALFONSO ****0634G Admés/Admesa

PEREZ PELLICER CRISTINA MARÍA ****5783B Admés/Admesa

PERIS RIVERA ALBA LORETO ****7433S Admés/Admesa

PUIGMOLTÓ FERRER GEMMA ****3908H Admés/Admesa

SAURA ALBERDI ELENA ****2379Y Admés/Admesa

VILAR ALICART GISELA ****4700D Admés/Admesa

ZAFRILLA MARTÍNEZ SARAI ****7770K Admés/Admesa

LLISTAT DEFINITIU DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat Motius d’exclusió

ALEMANY MUT SERGI ****7306R No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

GUTIÉRREZ VALLÉS AMANDA ****8698M No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

3. Categoria logopeda

LLISTAT DEFINITIU DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

ABARCA LÁZARO LUCÍA ****0794M Admés/Admesa

ALBERT SANTAMARIA MARTA ****6436V Admés/Admesa

BEITIA MELIA CELIA ****6156W Admés/Admesa

BELTRÁN ALONSO MARIA VANESSA ****6371M Admés/Admesa

BERENGUER SERRANO SARA ****3569H Admés/Admesa

BLASCO TAMARIT ESTHER ****7491F Admés/Admesa

CALERO MARTÍNEZ ESTELA ****9276D Admés/Admesa

COBACHO JUAN PATRICIA ****7818R Admés/Admesa

FONS NIETO IRENE ****3073W Admés/Admesa

GARCÉS PERUCHO MARTA ****8531P Admés/Admesa

GARCÍA ESPARZA CRISTINA ****6931L Admés/Admesa

MARTÍNEZ BÁGUENA ANAÏS ****3668Z Admés/Admesa



PASCUAL ROIG AMPARO ****8025W Admés/Admesa

SALA RENAU EVA ****2181T Admés/Admesa

LLISTAT DEFINITIU DE PERSONES EXCLOSES

NO HI HA PERSONES EXCLOSES

4. Categoria tècnic/a superior comunicació i relacions

LLISTAT DEFINITIU DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

BARBER VILAPLANA MARIA ****7520S Admés/Admesa

CASAÑ RENAU SANTIAGO ****0729Y Admés/Admesa

CIGES ARNAU ARANTXA ****9972S Admés/Admesa

CLEMADES GIMENO PAULA ****8682D Admés/Admesa

ESPINO NARVÁEZ CINTA ****1033T Admés/Admesa

GARCÍA CRIADO RUBÉN ****6488L Admés/Admesa

HERNÁNDEZ LÓPEZ BEATRIZ ****3435S Admés/Admesa

IRANZO ESCOBAR M.INMACULADA ****5478K Admés/Admesa

JORGE GARCÍA MARÍA JESÚS ****0229F Admés/Admesa

MARTINEZ PATROCINIO RAQUEL ****2777A Admés/Admesa

MOCHOLI MÁS CONCHA ****2543G Admés/Admesa

MOLINA FERNANDEZ MARGARITA ****2024Z Admés/Admesa

MUÑOZ MUÑOZ MARÍA PILAR ****9947L Admés/Admesa

NÁCHER ROSELLÓ MARÍA TERESA ****1000C Admés/Admesa

NAVARRO GARCÍA MARIA MERCEDES ****9981L Admés/Admesa

NAVARRO PEDRÓS LAURA VICENTA ****0944V Admés/Admesa

ORTIZ BERNAD MARÍA ISABEL ****0569A Admés/Admesa

REDONDO MARTÍNEZ PALOMA ****8452Q Admés/Admesa

REQUEJO DOMÍNGUEZ MARIA ILUMINADA ****3229T Admés/Admesa

RODRIGUEZ DIAZ VICTOR ****2743B Admés/Admesa

RONDA MIR GEMMA ****5376H Admés/Admesa

RUIZ SIFRE MARC ****2128E Admés/Admesa

SALANOVA CLEMENTE FRANCISCO JAVIER ****9688P Admés/Admesa

SALEH VÁZQUEZ SILVANA ****4728G Admés/Admesa

SORIANO BESALDUCH AMPARO ****4986B Admés/Admesa

SOTO VALDEON TANIA ****7910G Admés/Admesa

TORMO BABE MARIA LUISA ****1422R Admés/Admesa

VALLS VALLS ANA ****8000V Admés/Admesa

LLISTA DEFINITIU DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat Motius d’exclusió

MARTÍNEZ SAINZ RAQUEL ****3083E No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

MOLTÓ CERDÀ BÀRBARA ****6655Z No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

MONTILLA I BOFÍ JOSEP ****8435M No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

SAN JUAN ABAD MARINA ****8520X No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

4. Categoria tècnic/a grau superior internauta

LLISTA DEFINITIU DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

AHULLO CARBONELL OSCAR ****2094H Admés/Admesa

AWWAD MERI JAVIER ****0971S Admés/Admesa



CRESPO MARTÍN JUAN ****0815Y Admés/Admesa

DOMINGUEZ GIMENO CARLOS ****4650X Admés/Admesa

GARCIA MAS RAUL SALVADOR ****9125M Admés/Admesa

GIL GUZMÁN JOSE MANUEL ****0444D Admés/Admesa

GIMENO SANZ MARÍA ****2798B Admés/Admesa

JUAN DORADO EVA ****7758W Admés/Admesa

JUAN GARCIA EDUARDO ****0798N Admés/Admesa

LAZARO MARTINEZ LUIS FERNANDO ****7917H Admés/Admesa

LEAL MORA MIGUEL ****0823Q Admés/Admesa

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL 
CARMEN ****2338N Admés/Admesa

MAUDOS PEREZ RICARDO ****8211X Admés/Admesa

MERINO MARCUELLO NURIA ****5311A Admés/Admesa

NAVARRO PEDRÓS LAURA VICENTA ****0944V Admés/Admesa

NAVARRO VIANA LUIS MIGUEL ****0669D Admés/Admesa

PADILLA PADILLA SAMUEL ****0692V Admés/Admesa

QUIÑONERO MARTÍNEZ ANA EMILIA ****6742A Admés/Admesa

RAUSELL PERIS VÍCTOR SALVADOR ****4265J Admés/Admesa

RICÓS VALLE CIRA ****3832P Admés/Admesa

SORZANO CASTELLON MARIA ANA ****9766P Admés/Admesa

VILAPLANA BARCELÓ VICENTA ****0027E Admés/Admesa

LLISTA DEFINITIU DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat Motius d’exclusió

FERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN ANTONIO ****4948T No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

6. Categoria tècnic/a superior sistemes de gestió de qualitat

LLISTA DEFINITIU DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

ALONSO PLA MARÍA DEL 
CARMEN ****2519K Admés/Admesa

ANDREU ORTIZ SERGIO JAVIER ****4266J Admés/Admesa

CUENCA BELENGUER MARÍA AMPARO ****6742C Admés/Admesa

FERRER LLUCH MARCOS ****9301D Admés/Admesa

GARCÍA ANALES ALMUDENA ****5113V Admés/Admesa

GIL GUZMÁN JOSE MANUEL ****0444D Admés/Admesa

HERRERO PINAZO ISABEL ****4603W Admés/Admesa

JUAN GARCIA EDUARDO ****0798N Admés/Admesa

MENARGUEZ LORENZO BORJA ****5753C Admés/Admesa

MONTORO ALCALA JOSE JAVIER ****4156F Admés/Admesa

OLIVER CAÑETE ALEJANDRO ****6831F Admés/Admesa

RUBIO MONTORO ANA BELÉN ****5756B Admés/Admesa

SABATER BOSCÁ JOSÉ ISMAEL ****5315P Admés/Admesa

TIRADO RODRÍGUEZ ARTURO ****5216W Admés/Admesa

TORMO BABÉ ANA PATRICIA ****3669B Admés/Admesa

LLISTA DEFINITIU DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat Motius d’exclusió

MOLLA GARCIA MATIAS ****6948Y No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

REVERTÉ BEL GEMMA ****8407F No admés/No admesa No adjunta titulació requerida per al lloc.

* * * * *



CONVOCATORIA DE ESTABILIZACIÓN

1. Categoría Conductor/a mecánico/a

LISTADO DEFINITIVO DE DE PERSONAS ADMITIDAS

Apellidos Nombre DNI Estado

GARCÍA-CASARRUBIOS 
GARRIDO JOSE FERNANDO ****2503T Admitido/a

LOPEZ ARIAS RAMON ****4004L Admitido/a

MARTINEZ FERRAGUD FRANCISCO ****2525G Admitido/a

NUÑEZ SANCHEZ DANIEL ****9823T Admitido/a

PASCUAL MOTA JOSE ALEJANDRO ****4952Q Admitido/a

QUESADA GALVEZ CARLOS ****6469Y Admitido/a

ROCA CEBRIAN VICENTE ****0004T Admitido/a

SANZ RUBIO JUAN CARLOS ****0927M Admitido/a

SEGRERA MARTINEZ JUAN ****1363S Admitido/a

TARREGA SAEZ JUSTO ****0440D Admitido/a

VILAR GIMENEZ VICENTE ****9142X Admitido/a

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS EXCLUIDAS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de exclusión

ABAD TORÁ ANTONIO ****3668W No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

ALFARO BIEDMA IBANA ****2199Z No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

BLASCO TARIN RAUL ****9362Z No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

ESTEBAN HERNANDEZ JOSE ALBERTO ****7392A No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

EWIMAN MOKUY PRISCA ****6101J No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto. No justifica el abono de 
la tasa de participación.

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

MARTINEZ BARBER SILVIA ****8318K No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto. No justifica el abono de 
la tasa de participación.

MARTÍNEZ ESCRICHE MARÍA BELÉN ****2668Z No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

MARTINEZ OLTRA JOSE ****0196V No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto. No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de participación.

PALOMERO CIFUENTES EDUARDO ****2679Q No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

PARDO VILA MARIA ROSA ****7837Q No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

PEÑARRUBIA MARTÍNEZ LUCIA ****3353S No admitido/a
No adjunta titulación requerida para el puesto. No adjunta DNI/NIE/
pasaporte/Documento acreditativo de nacionalidad. No aporta el 
modelo de tasa de derechos de participación.

PÉREZ MERENCIANO YOLANDA ****6100B No admitido/a No justifica el motivo de bonificación de la tasa de participación.

PÉREZ PUIG CARLOS ****6457Q No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

PERTUSA GUILLO OSCAR ****8984F No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

PIQUER MARTINEZ JUAN JESUS ****2666T No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

REAL LASERNA MARÍA JOSÉ ****5000T No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto. No justifica el abono de 
la tasa de participación.

RUIZ OSA IGNACIO ****1892M No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

SEGUÍ SANTOSJUANES CÉSAR ****5417E No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE ****0722V No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

2. Categoría Jefe/a área contrataciones y asuntos generales

LISTADO DEFINITIVO DE DE PERSONAS ADMITIDAS

Apellidos Nombre DNI Estado

ADRIÀ LLOPIS MARIA ****1800P Admitido/a

AHULLO CARBONELL OSCAR ****2094H Admitido/a

BAY ESTEVE ANA ISABEL ****4647S Admitido/a



BLESA PART AMPARO ****9766X Admitido/a

BRAULIO SÁNCHEZ MARIA 
DESAMPARADOS ****0074L Admitido/a

CALVO DE LA FUENTE RAQUEL ****0700B Admitido/a

CANO ORTIZ BEATRIZ ****8800R Admitido/a

CANTERA TORRANO DANIEL ****9482L Admitido/a

CANTO BLASCO EDUARDO ****8765H Admitido/a

CUENCA PEREZ VICTORIA ****6292Q Admitido/a

CUENCA VINUESA ARACELI ****1514X Admitido/a

GARCIA MAS RAUL SALVADOR ****9125M Admitido/a

GIMENO SANZ MARÍA ****2798B Admitido/a

GOMEZ AMADOR GEMMA ****7457M Admitido/a

GUILLO FERRÁNDEZ ALMUDENA ****1930D Admitido/a

LLOPIS ALCAÑIZ ANGELA ****8175V Admitido/a

MANZANO MARTINEZ CAROLINA ****3492V Admitido/a

MARONDA RUIZ PABLO JOSÉ ****5381D Admitido/a

MARTÍN MONTAVA PABLO VICENTE ****3925H Admitido/a

MARTINEZ MAS VICENT ****4400V Admitido/a

MOLINA BENEYTO PATRICIA ****9979C Admitido/a

MONLEÓN TARAZONA ENCARNA ****5879K Admitido/a

MONTORO CERVERÓ M ANGELES ****1614B Admitido/a

NAVARRO ASENSIO ALFONSO ****0634G Admitido/a

PEREZ PELLICER CRISTINA MARÍA ****5783B Admitido/a

PERIS RIVERA ALBA LORETO ****7433S Admitido/a

PUIGMOLTÓ FERRER GEMMA ****3908H Admitido/a

SAURA ALBERDI ELENA ****2379Y Admitido/a

VILAR ALICART GISELA ****4700D Admitido/a

ZAFRILLA MARTÍNEZ SARAI ****7770K Admitido/a

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS EXCLUIDAS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de exclusión

ALEMANY MUT SERGI ****7306R No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

GUTIÉRREZ VALLÉS AMANDA ****8698M No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

3. Categoría Logopeda

LISTADO DEFINITIVO DE DE PERSONAS ADMITIDAS

Apellidos Nombre DNI Estado

ABARCA LÁZARO LUCÍA ****0794M Admitido/a

ALBERT SANTAMARIA MARTA ****6436V Admitido/a

BEITIA MELIA CELIA ****6156W Admitido/a

BELTRÁN ALONSO MARIA VANESSA ****6371M Admitido/a

BERENGUER SERRANO SARA ****3569H Admitido/a

BLASCO TAMARIT ESTHER ****7491F Admitido/a

CALERO MARTÍNEZ ESTELA ****9276D Admitido/a

COBACHO JUAN PATRICIA ****7818R Admitido/a

FONS NIETO IRENE ****3073W Admitido/a

GARCÉS PERUCHO MARTA ****8531P Admitido/a

GARCÍA ESPARZA CRISTINA ****6931L Admitido/a

MARTÍNEZ BÁGUENA ANAÏS ****3668Z Admitido/a



PASCUAL ROIG AMPARO ****8025W Admitido/a

SALA RENAU EVA ****2181T Admitido/a

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS EXCLUIDAS

NO HAY PERSONAS EXCLUIDAS

4. Categoría Técnico/a superior comunicación y relaciones

LISTADO DEFINITIVO DE DE PERSONAS ADMITIDAS

Apellidos Nombre DNI Estado

BARBER VILAPLANA MARIA ****7520S Admitido/a

CASAÑ RENAU SANTIAGO ****0729Y Admitido/a

CIGES ARNAU ARANTXA ****9972S Admitido/a

CLEMADES GIMENO PAULA ****8682D Admitido/a

ESPINO NARVÁEZ CINTA ****1033T Admitido/a

GARCÍA CRIADO RUBÉN ****6488L Admitido/a

HERNÁNDEZ LÓPEZ BEATRIZ ****3435S Admitido/a

IRANZO ESCOBAR M.INMACULADA ****5478K Admitido/a

JORGE GARCÍA MARÍA JESÚS ****0229F Admitido/a

MARTINEZ PATROCINIO RAQUEL ****2777A Admitido/a

MOCHOLI MÁS CONCHA ****2543G Admitido/a

MOLINA FERNANDEZ MARGARITA ****2024Z Admitido/a

MUÑOZ MUÑOZ MARÍA PILAR ****9947L Admitido/a

NÁCHER ROSELLÓ MARÍA TERESA ****1000C Admitido/a

NAVARRO GARCÍA MARIA MERCEDES ****9981L Admitido/a

NAVARRO PEDRÓS LAURA VICENTA ****0944V Admitido/a

ORTIZ BERNAD MARÍA ISABEL ****0569A Admitido/a

REDONDO MARTÍNEZ PALOMA ****8452Q Admitido/a

REQUEJO DOMÍNGUEZ MARIA ILUMINADA ****3229T Admitido/a

RODRIGUEZ DIAZ VICTOR ****2743B Admitido/a

RONDA MIR GEMMA ****5376H Admitido/a

RUIZ SIFRE MARC ****2128E Admitido/a

SALANOVA CLEMENTE FRANCISCO JAVIER ****9688P Admitido/a

SALEH VÁZQUEZ SILVANA ****4728G Admitido/a

SORIANO BESALDUCH AMPARO ****4986B Admitido/a

SOTO VALDEON TANIA ****7910G Admitido/a

TORMO BABE MARIA LUISA ****1422R Admitido/a

VALLS VALLS ANA ****8000V Admitido/a

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS EXCLUIDAS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de exclusión

MARTÍNEZ SAINZ RAQUEL ****3083E No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

MOLTÓ CERDÀ BÀRBARA ****6655Z No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

MONTILLA I BOFÍ JOSEP ****8435M No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

SAN JUAN ABAD MARINA ****8520X No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

5. Categoría Técnico/a grado superior internauta

LISTADO DEFINITIVO DE DE PERSONAS ADMITIDAS

Apellidos Nombre DNI Estado

AHULLO CARBONELL OSCAR ****2094H Admitido/a

AWWAD MERI JAVIER ****0971S Admitido/a



CRESPO MARTÍN JUAN ****0815Y Admitido/a

DOMINGUEZ GIMENO CARLOS ****4650X Admitido/a

GARCIA MAS RAUL SALVADOR ****9125M Admitido/a

GIL GUZMÁN JOSE MANUEL ****0444D Admitido/a

GIMENO SANZ MARÍA ****2798B Admitido/a

JUAN DORADO EVA ****7758W Admitido/a

JUAN GARCIA EDUARDO ****0798N Admitido/a

LAZARO MARTINEZ LUIS FERNANDO ****7917H Admitido/a

LEAL MORA MIGUEL ****0823Q Admitido/a

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL 
CARMEN ****2338N Admitido/a

MAUDOS PEREZ RICARDO ****8211X Admitido/a

MERINO MARCUELLO NURIA ****5311A Admitido/a

NAVARRO PEDRÓS LAURA VICENTA ****0944V Admitido/a

NAVARRO VIANA LUIS MIGUEL ****0669D Admitido/a

PADILLA PADILLA SAMUEL ****0692V Admitido/a

QUIÑONERO MARTÍNEZ ANA EMILIA ****6742A Admitido/a

RAUSELL PERIS VÍCTOR SALVADOR ****4265J Admitido/a

RICÓS VALLE CIRA ****3832P Admitido/a

SORZANO CASTELLON MARIA ANA ****9766P Admitido/a

VILAPLANA BARCELÓ VICENTA ****0027E Admitido/a

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS EXCLUIDAS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de exclusión

FERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN ANTONIO ****4948T No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

6. Categoría Técnico/a superior sistemas de gestión de calidad

LISTADO DEFINITIVO DE DE PERSONAS ADMITIDAS

Apellidos Nombre DNI Estado

ALONSO PLA MARÍA DEL 
CARMEN ****2519K Admitido/a

ANDREU ORTIZ SERGIO JAVIER ****4266J Admitido/a

CUENCA BELENGUER MARÍA AMPARO ****6742C Admitido/a

FERRER LLUCH MARCOS ****9301D Admitido/a

GARCÍA ANALES ALMUDENA ****5113V Admitido/a

GIL GUZMÁN JOSE MANUEL ****0444D Admitido/a

HERRERO PINAZO ISABEL ****4603W Admitido/a

JUAN GARCIA EDUARDO ****0798N Admitido/a

MENARGUEZ LORENZO BORJA ****5753C Admitido/a

MONTORO ALCALA JOSE JAVIER ****4156F Admitido/a

OLIVER CAÑETE ALEJANDRO ****6831F Admitido/a

RUBIO MONTORO ANA BELÉN ****5756B Admitido/a

SABATER BOSCÁ JOSÉ ISMAEL ****5315P Admitido/a

TIRADO RODRÍGUEZ ARTURO ****5216W Admitido/a

TORMO BABÉ ANA PATRICIA ****3669B Admitido/a

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS EXCLUIDAS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de exclusión

MOLLA GARCIA MATIAS ****6948Y No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.

REVERTÉ BEL GEMMA ****8407F No admitido/a No adjunta titulación requerida para el puesto.


		2024-05-13T14:14:18+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




